
MIGUELTURRA2021/014606

DECRETO

Extracto: Decreto de publicación de Reclamaciones a la Baremación Provisional de PID

DECRETO.- 

DECRETO DE PUBLICACIÓN DE LAS RECLAMACIONES A LA BAREMACIÓN PROVISIONAL
DE LA BOLSA DE TRABAJO DE TRABAJO DE MONITORES/DINAMIZADORES PARA LOS
DIFERENTES PUNTOS DE INCLUSIÓN DIGITAL DEL AYUNTAMIENTO DE MIGUELTURRA

Finalizado el plazo para presentar alegaciones a la Baremación Provisional de méritos y
experiencia  a  la  bolsa  de  trabajo  de  Monitores/Dinamizadores  para  los  diferentes  Puntos  de
Inclusión Digital  del  Ayuntamiento de Miguelturra,  y de conformidad con lo  establecido en las
respectivas convocatorias y en la normativa de aplicación, y

VISTA: El acta de la Comisión encargada del proceso de fecha 30 de septiembre de 2021,
en  la  cual  se  da  cuenta  de  las  reclamaciones  planteadas  al  acta  anterior  de  Baremación
Provisional,  y  aplicando los criterios  de desempate establecidos  en las  Bases que regulan el
procedimiento

HE RESUELTO:

PRIMERO.  -  Ordenar  la  publicación  como  Anexo  I  del  resultado  definitivo  del  proceso  de
baremación,  con indicación en dicha publicación de los  recursos pertinentes  en el  Tablón de
Edictos Municipal.

ANEXO I
EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL

OCTAVA
A)1

OCTAVA
A)2

OCTAVA
A)3

DNI

1 52385098E 2,25 2,25 5,6 10,1

2 20176226M 1,8 6 0 2 9,8

3 05707689D 1,8 1,8 0 5,4 9

4 50856279J 1,5 2,85 0 4,2 8,55

5 71357360K 0 1,8 0 5,2 7

6 05691510E 0,9 0,9 0,6 4,4 6,8

7 52132590P 0 6 0 0,4 6,4

8 52386866L 1,8 1,8 0 2,2 5,8

9 71217647X 0,9 3,75 0,1 0,8 5,55

10 71228574N 1,8 1,8 0 1,6 5,2

11 05679030P 0,9 0,9 0 3,1 4,9

12 05639690K 0,9 0,9 0 3,1 4,9

13 71370130A 0 1,5 0 2,6 4,1

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
p
3
o
A

D
S

k9
/3

Z
W

d
H

v7
R

p
xu

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 0
4
/1

0
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 0
4
/1

0
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 2

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

 d
e
 2

Decreto número: 2021/976

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: s
F

R
vi

w
oL

iS
rA

Y
Q

Q
8E

D
w

/
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 0
6/

10
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2



MIGUELTURRA2021/014606

DECRETO

14 05658387L 0,9 3,15 0 0 4,05

15 06284574P 0 0 0 4 4

16 05682951L 0,9 0,9 0 2 3,8

17 70590396S 0,9 0,9 0 2 3,8

18 05716765T 1,35 1,35 0 1 3,7

19 71217227G 1,8 1,8 0 0 3,6

20 05650604X 0,9 0,9 0 1,5 3,3

21 52136260K 0 1,7 1,4 3,1

22 26231640W 0 0 0 3 3

23 05669169Z 0 1,35 0 1,5 2,85

24 05928227T 0,9 0,9 0 0,8 2,6

25 70582308T 0,75 0,75 0 0,8 2,3

26 05665557J 0 0 0 2,2 2,2

27 05675518S 0 0 0 2 2

28 05689038B 0 0 0 1,9 1,9

29 05682254N 0,9 0,9 0 0 1,8

30 05678977R 0 0 0 1 1

31 05735745M 0 0 0,6 0 0,6

32 05700676B 0 0 0 0,2 0,2

33 05671535B 0 0 0 0 0

34 05716417C 0 0 0 0 0

35 70646714Y 0 0 0 0 0

36 05925739L 0 0 0 0 0

37 05713948N 0 0 0 0 0

38 05709172C 0 0 0 0 0

39 05711268T 0 0 0 0 0

40 05657591M 0 0 0 0 0

41 52380199E 0 0 0 0 0

42 05936642C 0 0 0 0 0

43 05722217R 0 0 0 0 0

44 05662960S 0 0 0 0 0

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
p
3
o
A

D
S

k9
/3

Z
W

d
H

v7
R

p
xu

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 0
4
/1

0
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 0
4
/1

0
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 2

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 2

 d
e
 2

Decreto número: 2021/976

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: s
F

R
vi

w
oL

iS
rA

Y
Q

Q
8E

D
w

/
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 0
6/

10
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2


		2021-10-06T13:20:00+0200
	Es
	Ayuntamiento de Miguelturra (sello.dipucr.es)
	Publicación listado definitivo tras resolución alegaciones baremación méritos y experiencia Bolsa Trabajo Monitores /Dinamizadores PID Miguelturra




